СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                          Принято Советом народных
Депутатов 27 февраля 2023 года

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 04.07.2018  № 22 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Воронежской области от 03.02.2023 № 51 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», в целях повышения уровня реального содержания заработной платы работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 04.07.2018  № 22 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 23.10.2019 №20, от 07.10.2020 № 26, от 26.04.2022 № 14, от 30.09.2022 № 28) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области Кремсу Р.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный  вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Ольховатского
городского поселения                                               	                В.И. Пронин

27 февраля 2023 года
№ 6
рп. Ольховатка

Приложение
к решению  Совета народных депутатов Ольховатского
городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от «27» февраля 2023 года № 6

«Приложение № 2
к решению  Совета народных депутатов Ольховатского
городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
от «04»  июля 2018 года № 22

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
и размеры должностных окладов по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Наименование  должностей
	Должностной оклад руб.

	Главный эксперт
	5551

	Инженер
	5551

	Секретарь-референт
	4860

	Эксперт
	 4625

	Юрисконсульт
	4625

	Статистик
	4625

	Системный администратор
	4860

».